
 

Area Lavori Pubblici - N. 67 del 28-01-2021 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI TECNICI LL.PP. 

  

 

 

 

Numero 

67 

Data 

28-01-21 

Oggetto: Liquidazione a saldo dei lavori di manutenzione 

automezzi Comunali eseguiti nell'anno 2020 

 

 

 

N. 123 del Registro Generale  

 

L'anno  duemilaventuno,il giorno  ventotto del mese di gennaio ,nel 

proprio Ufficio . 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

RICHIAMATA la propria precedente determinazione n. 686 del 17.12.2020 con la 

quale si è assunto apposito impegno di spesa in favore della ditta Autofficina Coccia A. 

Srl con sede in Loc. Padule PI 03049310547 al fine di provvedere alla riparazione degli 

automezzi comunali al fine di evitare l’eventuale interruzione di pubblico servizio;  

 

DATO ATTO che i lavori di riparazione degli automezzi di cui in oggetto sono stati 

regolarmente eseguito entro l’anno 2020;  

 

VISTE le fatture emesse dalla ditta Autofficina Coccia A. Srl con sede in Loc. Padule 

PI 03049310547 in appresso indicate ed accertata la regolarità delle stesse:  

- Fattura 1/PA del 13.01.2021 di importo complessivo € 165,92 di cui € 29,92 per 

IVA nella misura di legge;  

-  Fattura 2/PA del 15.01.2021 di importo complessivo € 267,55 di cui € 48,25 

per IVA nella misura di legge;  

DATO ATTO che la ditta Autofficina Coccia A. Srl con sede in Loc. Padule PI 

03049310547 risulta essere in regola con il DURC come attestato dalla nota INAIL 

25219238 con scadenza validità il 01.04.2021; 

VISTO che alla seguente pratica è stato assegnato il seguente codice CIG 

ZEF2FDAB19 

 

VISTO: 

Il D.lgs. 267/2000; 

 

 

D E T E R M I N A 



 

Area Lavori Pubblici - N. 67 del 28-01-2021 Pag. 2 

 

 

1)  APPROVARE le premesse esposte in narrativa quale parte integrante e sostanziale 

del presente atto;  

2) DI LIQUIDARE le fatture emesse dalla ditta Autofficina Coccia A. Srl con sede in 

Loc. Padule PI 03049310547 imputando le stesse nel bilancio dell’Ente secondo le 

modalità per ciascuna indicate:  

- Fattura 1/PA del 13.01.2021 di importo complessivo € 165,92 di cui € 29,92 per 

IVA nella misura di legge al CAP 1947/2 Cod.  12.02-1.03.02.09.001; IMP 

874/2020 RP 2020;  

- Fattura 2/PA del 15.01.2021 di importo complessivo € 267,55 di cui € 48,25 per 

IVA nella misura di legge al cap. 2000/2 Cod. 10.05-1.03.02.09.001 IMP 875/2020 

RP 2020 

3) DI DARE ATTO che la presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi dell'art. 

183 comma 7 del Decreto Legislativo 267/2000, non appena avrà riportato avrà 

riportato il visto di regolarità contabile, apposto dal Responsabile del servizio 

finanziario; 

4)  DI DARE ATTO che la presente determinazione, anche agli effetti della 

trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'Albo pretorio Comunale per 15 giorni 

consecutivi. 

 

 
60 

 

 
67 

 



 

Area Lavori Pubblici - N. 67 del 28-01-2021 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to    MARCACCIOLI LUCIA 

 

 

====================================================================== 

 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li, 28-01-21 

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

 

===================================================================== 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

22-02-21 al 09-03-21 Registro Albo pretorio n. 289 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 22-02-21                       F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

====================================================================== 

 

E' copia conforme all'originale. 

 

IL RESPONSABILE 

MARCACCIOLI LUCIA  

Li, 

 

 


